
      Zarządzenie Nr 655 (224) 16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 19 lipca 2016 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania Patronatu Honorowego Prezydenta 

Miasta Piły lub udziału Prezydenta Miasta Piły w Komitecie Honorowym 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Prezydenta 

Miasta Piły lub udziału Prezydenta Miasta Piły w Komitecie Honorowym” stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór „Wniosku o przyznanie Patronatu Honorowego Prezydenta Miasta 

Piły lub udziału w Komitecie Honorowym”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się wytyczne do „Regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego 

Prezydenta Miasta Piły lub udziału Prezydenta Miasta Piły w Komitecie Honorowym”, 

stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 329(304)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 listopada 

2011 r. w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania Patronatu Honorowego Prezydenta 

Miasta Piły 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.   


